
Uchwała nr 68/VI/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie: Regulaminu Ceremoniału Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, mając na względzie poszanowanie 660 lat uczelnianej 

tradycji, a także zachowanie i rozwój zwyczajów akademickich oraz ochronę materialnego 

i niematerialnego dziedzictwa Uniwersytetu Jagiellońskiego, pozytywnie opiniuje Regulamin 

Ceremoniału Uniwersytetu Jagiellońskiego i upoważnia Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

do opublikowania go w formie zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 


